

Inbjudan att delta i Vopys nyemission

Bästa aktieägare,

Jag är mycket tacksam över att du är en del i Vopys team i egenskap av aktieägare i bolaget. Vårt mål är att vi ska bli en världsledande aktör inom embedded finance. Det finns en stor efterfrågan på våra tjänster runt om i världen och vår prospectlista är välfylld och av hög kvalitet. Under sommaren har flera nya affärsmöjligheter konkretiserats då vi intensifierat tidigare dialoger med flera företag i vår säljpipeline. Jag är imponerad av hur våra engagerade medarbetare driver vår verksamhet framåt och den energi de lägger i arbetet med att skapa nya lösningar.

Stor efterfrågan på våra produkter – kapital bidrar till vår tillväxt

För att säkerställa vår fortsatta finansiering och driva Vopy till en stabil position där vi genererar löpande intäkter, genomför vi nu en nyemission. Ett välfinansierat företag är en absolut förutsättning för att nå våra mål. Begränsad finansiell kapacitet är i nuläget den viktigaste faktorn som hämmar vår tillväxttakt. Jag hoppas att du vill delta i emissionen och fortsätta att vara en del i vår framtida resa, för vår potential är verkligen stor.

Vi genomför nu en publik emission om maximalt 25,35 MSEK med en minsta teckning på 15 000 SEK till 0,75 SEK per aktie. Emissionen består av units där varje unit innehåller 40 aktier och 25 teckningsoptioner med ett lösenpris på 1 SEK och en lösenperiod på drygt ett år från registreringsdatumet av emissionen. Bolagsvärdet pre-money är därmed ca 151 MSEK.

Det är ett betydligt lägre bolagsvärde än vid våra tidigare emissioner och ett resultat av vår tids förändrade omvärld, det betyder inte att det på något sätt speglar vår potential men vi, liksom alla andra bolag får spela efter de regler som gäller just nu. För den som förstår att embedded finance är framtiden, så är detta ett utmärkt tillfälle att få ytterligare exponering och ta ytterligare position, dessutom till ett betydligt lägre pris än tidigare.

För att delta i emissionen besök vår emissionsite: <https://invest.vopy.com/>

Statusuppdatering avseende våra möjligheter

Vår mest framträdande möjlighet är segmentet Remit Home, där vi i samarbete med flera kunder och skapar en konkurrenskraftig lösning för privatpersoners pengaöverföring (remittance) mellan Europa och Indien, Bangladesh, Singapore och Nepal. Dessa länder har en stor befolkning och våra kunder har mycket stora användarvolymerna.

Vi har löst de stora tekniska och regulatoriska utmaningarna, och nu påbörjas ett intensivt arbete med implementeringen hos våra kunder. Vi räknar med att den första kunden inom Remit Home startar i början av 2023. Vi ser stora möjligheter för Remit Home både med redan tecknade kunder och med kunder i vår säljpipeline där vi räknar med avtalssigntering inom kort.

Vi ser också ett intresse för vår teknikplattform, bland annat från olika neobankerna i Asien, där vår "multi-tenancy" plattform möjliggör de olika B2B2C-lösningar som krävs för konkurrenskraftig



embedded finance.

Vårt arbete med den tidigare kommunicerade ledande mobiloperatören i Europa, fortsätter enligt plan. Just nu genomför vi (mot ersättning) och utvärderar en "credit-scoring" av utvalda användare, för att under våren 2023 påbörja utrullning av kredittjänster till mobiloperatörens användare.

Finansiell styrka handlar inte bara om inflöde av kapital, det handlar även om att effektivisera kostnader. För att stärka vår ekonomiska hållbarhet har vi under våren sänkt vår bas- burnrate rejält och fortsätter hålla en så tight kostnadskostym som möjligt.

Slutligen vill jag än en gång på tacka för ditt engagemang som aktieägare i Vopy och jag hoppas att du vill ta möjligheten att utöka ditt ägande i Vopy.

Den 24/10 håller vi ett webbevent med bolagspresentation och där det finns möjlighet att ställa frågor. Du är varmt välkommen att delta. Anmälan finner du på vår emissionsite: <https://invest.vopy.com/>. Du kan även alltid nå oss med frågor eller funderingar genom att maila till ir@vopy.com

Vår potential är fantastisk – tillsammans blir vi bättre.

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Sven Hattenhauer, styrelseordförande Vopy AB (publ.)

sven@vopy.com

+46 72 303 71 00

Om Vopy

Vopy är ett svenskt fintech-bolag med målsättningen att bli världsledande inom embedded finance. Vopys molnbaserade B2B2C-lösningar ger företag möjlighet att erbjuda sina användare finansiella tjänster, som bl.a digitala plånböcker, realtidsbetalningar, krediter och betalkort – under kundens egna varumärke. Företagen kan utan större investeringar öka sin kundlojalitet, lönsamhet per användare och sin konkurrenskraft. Tillsammans med våra kunder förändrar Vopy det digitala betallandskapet och ger användare en enklare ekonomisk vardag.

Vopy sysselsätter ca 20 personer, huvudkontoret finns i Stockholm, med dotterbolag i Norge samt närvaro i Kanada och Pakistan.

Läs mer på vopy.com

Bifogade filer

[Inbjudan att delta i Vopys nyemission](#)